
Id: VFFXD-GMLPR-FETUB-NPUKD-VUCZJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 113/2010
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice nr XLV/216/10 
z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z paragrafem 1 -6 Uchwały Rady Gminy Nr LIII/255/10 z dnia 
25 sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH ZW.WYD ZMN 
WYDATKÓW ZMNPRZYCH

750 Administracja 
publiczna 7.298,01 17.675,66 71.841,57

75023 Urząd Gminy 7.298,01 17.675,66 71.841,57

0970 wpływy z różnych 
dochodów 7.298,01 17.675,66

6620

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.

71.841,57

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 31.165,91

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 31.165,91

0490

wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
js.t.na podstawie 
odrębnych ustaw

31.165,91

756

Dochody od osób 
prawnych od osób 
fizycznych i od innych 
jedn,nieposiadających 
osobowości prawnej 
i wydatki związane 
z ich poborem

23.000

75621

Udziałay gmin 
w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa

23.000

0010 Podatek dochodowy od 
osob fizycznych 23.000

801 Oświata i Wychowanie 20.652,25 13.354,24
80104 Przedszkola 13.354,24 13.354,24

0970 wpływy z różnych 
dochodów 13.354,24

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 6.650



Id: VFFXD-GMLPR-FETUB-NPUKD-VUCZJ. Przyjety Strona 2

4270 zakup usług 
remontowych 6.704,24

80101 Szkoły podstawowe 7.298,01

0970 wpływy z różnych 
dochodów 7.298,01

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.520,67 197.325

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

5.520,67

6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5.520,67

01095 Pozostała działalność 197.325

6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 197.325

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

197.325

75412 Ochtonicze straże 
pożarne 197.325

6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 197.325

710 Działalność usługowa 10.736

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

10.736

4300 zakup usług 
pozostałych 10.736

600 Transport i łączność 9.256,67
60016 Drogi publiczne gminne 9.256,67

4270 zakup usług 
remontowych 9.256,67

926 Kultura fizyczna i sport 7.000
92601 Obiekty sportowe 7.000

6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7.000

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowoiska

130.240,13

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

100.240,13

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

100.240,13

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 30.000

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

30.000

952

przychody 
z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym

130.240,13

OGÓŁEM 7.298,01 92.493,82 298.777,48 343.821,80 130.240,13



Id: VFFXD-GMLPR-FETUB-NPUKD-VUCZJ. Przyjety Strona 3

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


